
 

 

                       Kaarinan Kulkijat ry:n jäsentiedote 6/2015 

Syksy on kauneimmillaan ja kesäiset säät hellivät meitä vielä hetken. Loppukesän 

ohjelmissa on ollut kesäretkeä, luontopolkuretkeä, frisbeegolfia, sauvakävelyä mm. 

Porukkaa on ollut kiitettävästi mukana toiminnassamme; siitä iso kiitos heille!  

    

Frisbeegolfia pelaamme vielä tiistaina 29.9. klo 17:30, jonka jälkeen                              

se jää tauolle ja aloitamme keilaukset. Keilaukset alkavat 6.10 klo 19:30                                   

ja jatkuu joulutauolle asti.  Varaukset Pirjolle puh. 050 5356 122 aina                       

maanantaihin mennessä. Keilauksen hinta edelleen edullinen 5€/ henkilö.                          

Tulethan mukaan keilaamaan!  

 

Sauvakävelyt jatkuvat myös torstaisin klo 18:00 alkaen Keskusliikuntapuistosta. 

Reitit toiveiden mukaan ja nyt ollaan lenkkeilty Lausteen lenkkiä kävelijöiden 

toiveesta. Tulethan mukaan syksyn säät ovat miellyttävän raikkaita ja kuulaita. 

                                                                                          

Yhdistyksen syyskokous pidetään keskiviikkona 21.10. klo 18:30.                

Koriston Talleilla Ritarikatu 1.                                                                    

Aiheena mm. puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinta, talousarvio ja 

toimintasuunnitelma vuodelle 2016.                                                    

Kokouksessa Kaarinan kaupungin liikunnanohjaaja Mia Kettunen kertoo kaupungin 

tarjoamista liikuntavaihtoehdoista.              Kahvitarjoilu!                                                     

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan yhdistyksemme toiminnasta.                                            

 

Olemme mukana myös Kaarinan Hyvinvointi– ja harrastemessuilla lauantaina 10.10. 

klo 10-14.Vaparissa. Meidät löytää ainakin ulkotiloista grillin ääreltä, mutta myös 

sisällä on esittelypöytä. Messuilla on paljon ohjelmaa lapsille ja aikuisille kannattaa 

tulla mukaan. Tapahtuma on ilmainen. 


